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Det er ikke lenge siden vi sa «godt 
nyttår» til hverandre. Til daglig sier vi 
gjerne «god morgen», ved endt uke 
sier vi «god helg», og ved endt helg 
«ha en god uke». Vi har et nytt år, ny 
dag hver dag, ny uke hver mandag, 
nye måneder stadig vekk, nye årstider, 
bursdag, merkedager etc. Livet går i 
store og små sykluser.

Hva betyr dette for oss? Hvordan ville 
det være uten disse små og store 
 rundingsbøyene?

Det er ikke vanskelig å se visdommen  
i at det er laget sånn. Vi blir gitt så 
mange  muligheter til å begynne på 
nytt. Vi kan sette oss nye mål. Eller vi 
kan begynne om igjen med gamle 
målsettinger. Enkelte dager hjelper 
oss med nystart rett og slett fordi de 
begynner noe nytt. Og det som har 
hendt før kan vi legge bak oss. 

I Bibelen kan vi lese hva Gud sier 
 gjennom profeten Jesaja: «Dere skal 
ikke minnes de første ting,  ikke tenke 
på det som hendte før. Se, jeg gjør noe 
nytt.» (Jes 43, 18-19)

I fjor fikk tre amerikanere nobelprisen i 
medisin for sine oppdagelser av mole-
kylære mekanismer som styrer døgn-
rytme. De beskriver at kroppen vår er 
utstyrt med et selvregulerende urverk. 

Både mennesker, planter og dyr til-
passer seg døgnets ulike faser.

Vi er tidsinnstilt. Det er sånn vi er laget. 
Det er vanskelig å se for seg noe annet 
– at livet bare er en lang, lineær linje, 
uten pauser, skifter, avslutninger og 
nye begynnelser. 

Hvem som står bak alt er det ikke alle 
som ser likt på. Jeg støtter meg til kong 
David slik han sier det i Salme 139 i 
Bibelen: «Jeg takker deg for at jeg er 
så underfullt laget.» I tidligere over-
settelse: «Jeg takker deg fordi jeg er 
skapt på skremmende, underfull vis.»

Vi kan få begynne på nytt i livet.  Enten 
det gjelder små eller store ting. En kjip 
dag. Noe dumt vi gjorde. Noe som 
ble ødelagt. Noe vondt som hendte. 
En barnetro vi forlot. Nye muligheter 
 ligger foran oss. Og vi kan få ha tillit til 
hva Gud vil gjøre, når han sier: «Se, JEG 
gjør noe nytt». 

Dette er den siste delen av misjonsbefalinga, eller 
dåpsbefalinga som vi òg kan kalla ho.

Det hender rett som det er at ein føler seg einsam og 
åleine. Det er som om einsemd og tvil vil ta bort gleda 
og tryggleiken i kvardagen. Dette bibelordet har i slike 
stunder vore til hjelp og oppmuntring for meg.

Lovnaden om at Jesus er med meg alltid og alle sta-
der, gjer meg trygg og glad. Eg er aldri åleine. Gleda 
over å vera menneske, og ha det så godt som vi har 
det, må vi ta vare på, og vera takksame for. Og vi må 
aldri gløyme at det er ein som alltid er med oss og 

passar på oss. Derfor er det godt å kunne rekne med 
Jesus i kvardagen.

Denne gleda er godt framstilt i songen som Oslo  
Soul Children syng:
«Det beste av alt, det beste av alt   
 Finner jeg hos Jesus  
 Det beste av alt, det beste av alt
 Finner jeg hos Gud.      
 Jeg finner tro og håp                    
Og kjærlighet full av glede.
Jeg finner tro og håp
Og fred som overgår alt»

Kjellaug Fauskanger Eidsaa  
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«Og sjå, eg er med 
dykk alle dagar så 
lenge verda står.»
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Barnet i oss tar vare på lek og undring. Noe 
av det mest typiske for barnet er likevel av
hengighet. Som barn er avhengige av forel
drene, er vi avhengige av Gud, han gir oss 
livet, det er i ham vi rører oss og er til. 

Livet er en gave. Slik er også vår tro en gave, 
ikke noe vi får til. Som livet vokser i oss, 
skal også troen få vokse. Apostelen Paulus 
skrev om dette i sitt første brev til menighe
ten i Korint: «Da jeg var barn, talte jeg som 
et barn, tenkte jeg som et barn, forsto jeg 
som et barn. Men da jeg ble voksen, la jeg 
av det barnslige.» (1. Kor 13, 11)

I desember opplevde jeg noen som stod 
fram med en trygg tro. Vi var i Rotterdam 
og fikk mulighet til å gå på julekonserter i 
konsertsalen De Doelen og i Laurenskerk. 
Begge steder opplevde vi at konsertene ble 
innledet med bønn. For meg ble det eksem
pler på en frimodig voksentro.

Nå er det ikke naturlig for alle å stå fram 
slik. Også den modne tro gir seg utslag på 
forskjellige måter. Vi må alle finne vår egen 
trosveg. Poenget er at vi gir troen rom til 
å utvikle seg. Ofte handler det om å finne 
stillhet midt i all travelhet. Om fokus på 
det viktigste blant mange viktige gjøremål. 
En åpen bibel. Tid til bønn. Delta i menig
hetens fellesskap.

I vår lutherske sammenheng snakker vi 
gjerne om å være personlig kristen. Jeg liker 
bedre begrepet som brukes i den katolske 
kirken: å være praktiserende katolikk. En 
voksen og moden tro viser seg i handling. 
Både innover, vendt mot Gud, og utover, 
vendt mot medmennesker.

For meg er det viktig å holde fast at tro
ens sentrum er det enkle, det som alle kan 
gripe. Kall det gjerne barnetro. Samtidig 
har troen dybder som jeg aldri blir ferdig 
med å utforske.

Tekst: Lars Hana

Barnetro

Det er viktig at vi tar vare på barnet i oss. Det gjelder også i forbindelse med troen.  
 Foto: Sigrun Landro Thomassen

Jeg har beholdt min barne-
tro, er det mange som sier. 
Det er viktig at vi tar vare på 
barnet  i oss. Det gjelder også  
i  for bindelse med troen.
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Jannicke Monstad Hana har jobbet som soknediakon 
på Askøy i nesten 15 år. I des ember gikk hun inn i 
pensjonistenes rekker. Her forteller hun hvordan det 
har vært å ha kirkens flotteste jobb.

Englevinger og 
boksehansker

Engelen på bildet har fulgt meg i mange 
år. Jeg kaller den «min diakonale engel». 
Den står på spisebordet hjemme hos meg 
fordi jeg hver dag ønsker å bli minnet om 
det budskapet den gir meg. Engler er sen
debud fra Gud, de beskytter oss, er alltid 
rundt oss. Mange av oss tenker at vi har alle 
vår skytsengel. Min engel skiller seg ut fra 
det bildet vi har av en tradisjonell engel. I 
tillegg til vingene har den også boksehan
sker. Den er klar til kamp. Og det er kom
binasjonen vinger og boksehansker jeg er så 
fascinert av og er blitt så glad i. For meg har 
denne kombinasjonen blitt et talende bilde 
på min jobb som diakon og min plass som 
medmenneske. Jeg skal få være den som ser, 
som trøster når det er nødvendig og som 
må ta fram boksehanskene og være med å 
kjempe for andres rettigheter og plass i sam
funnet når det er nødvendig. I jobben som 
diakon er jeg også blitt veldig bevisst en an
nen side av det å være menneske og det er 
at vi mennesker aldri bare er en ting. Vi er 
ikke enten hjelper eller hjelpetrengende. Vi 
er alltid et både og. En gang hjelperen og 
neste gang er vi selv den som trenger hjelp. 
Dette skifter hele livet. Og her legger jeg til 
heldigvis!

Ingen dager har vært like
Jeg har jobbet i 14 ½ år som soknediakon i 
kirkene på Askøy. Har mange ganger sagt til 
mine kollegaer på kirkekontoret og andre at 
jeg har kirkens flotteste jobb. Stor variasjon, 
ikke en dag er lik. Hver dag får jeg være 
sammen med mennesker. Treffer ofte nye, 
ukjente mennesker flere ganger i uka. Flotte 
mennesker som deler både gleder og sorger 
med meg. Mennesker jeg kan le sammen 
med og tørke tårer sammen med. Noen 
har fulgt meg i mange år og vi har hatt jevn 

kontakt. Med andre blir det kanskje bare ett 
eller noen få møtepunkt. Behovene våre er 
ulike og livssituasjonene likeså.

Troen står sterkt
Jeg har erfart at det finnes mye tro blant 
Askøys mange innbyggere. Utrolig mange 
har fortalt meg at de hver dag ber for sine 
kjære, for kirken, for den verden vi lever i 
og for mye, mye annet. Mange, svært man
ge, ber sitt Fader vår hver kveld før de sov
ner, og forteller at dette har de gjort siden 
de var barn. 

Jeg har fått lov å gi nattverd i hjemmet til 
mange som av ulike grunner ikke kan delta 
i gudstjenestens nattverdfellesskap. Flere 
har fortalt at de ikke har hatt nattverd siden 
konfirmasjonstiden. Ulike årsaker til dette 
ofte lange «mellomrommet», men nå er ti
den der igjen. Sterkt å få være med på dette 
festmåltidet da. Et stopp på himmelveien.
Jeg har deltatt på formiddagstreff i de fleste 
menighetene. Opplevd fellesskap, glede og 
latter sammen med de mange som kommer 
og en stor, flott og engasjert stab av frivillige.
Og det har vært Pusterom. Gode kvelder 
i Ask og Herdla kirker sammen med en 
gruppe kvinner og noen menn. Vi har hatt 
et måltid sammen, vi har meditert over ut
drag fra Bibelen og vi har feiret nattverd. 
Troen og livet har knyttet oss sammen.

Diakoni er omsorg
Diakon, hva er det? Hva gjør du da? Slike 
spørsmål har jeg fått mange ganger. Diakoni 
er omsorg. Omsorg for hele mennesket. Det 
handler om kjærlighet til våre medmennes
ker. Det handler om et fellesskap som inklu
derer.  Om skaperverket som vi mennesker 
er satt til å verne om. Og det handler om 

å være med å kjempe for en mer rettferdig 
verden. Englevinger og boksehansker.

Kirken på Askøy ønsker å være en diakonal 
kirke. Kirken ønsker å se folk på Askøy, å 
invitere til fellesskap, å være en samtalepart
ner i entilensituasjoner, eller i en gruppe. 
Vi har sorggrupper, grupper for samlivs
brudd, bibelgrupper m.m. Vi har vanlig 
søndagsgudstjeneste og mange andre guds
tjenester. Jeg håper mange flere finner sin 
plass i dette felleskapet, både for sin egen 
del, og for menighetens del.

Takk
Jeg slutter nå som diakon på Askøy og blir 
pensjonist. Takk til alle dere jeg har møtt 
disse årene. Takk for samarbeid med bl.a. 
ulike kommunale etater, sykehjem og om
sorgsboliger. Takk til alle dere frivillige som 
har stilt opp og jobbet sammen med meg. 
Takk til alle dere jeg har samtalt med, dere 
som har åpnet hjemmet deres for meg og 
tatt meg inn i deres sorg og smerte, tro og 
håp.  
I en tid nå har et lite dikt av Hans Børli gitt 
meg mening og retning på dagene mine. 
Han skriver:

Ett er nødvendig - her
i denne vår vanskelige verden
av husville og heimløse:

Å ta bolig i seg selv.

Gå inn i mørket
og pusse sotet av lampen

Slik at mennesker på veiene
kan skimte lys
i dine bebodde øyne.

Tekst: Jannicke Monstad Hana

Jannicke mener hun har hatt kirkens flotteste 
jobb. At hun hver dag har fått være sammen med 
mennesker som har delt både gleder og sorger, 
setter hun høyt.  Foto: Håkon Andersen
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11. januar var frivillige i Erdal menighet in
vitert til fest. Vel 40 frivillige koste seg med 
god mat og prat. Hein Kvalheim fra Sjø
mannskirken holdt et interessant foredrag 
om å «stå sammen». Tankevekkende og bra 
om temaet fra en som sitter i rullestol, han 
er kjent fra tv program om funksjonshem
mede på tur. Takk til Bergljot og Hermund 
fra kirkekontoret for vakker sang og mu
sikk, og til komiteen som stelte til festen!

Tekst og foto: Lars Hana

«Mange av oss tenker at vi har alle vår 
skytsengel. Min engel skiller seg ut fra 
det bildet vi har av en tradisjonell engel. 
I tillegg til vingene har den også bokse-
hansker. Den er klar til kamp.»  
 Foto: Jannicke Monstad Hana

Fest for frivillige i Erdal kirke
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For over 50 år siden bestemte menighetene i Norge seg for 
å ha en årlig innsamlingsaksjon til Kirkens Nødhjelp sitt in
ternasjonale arbeid. Fasteaksjonen er i dag den nest største 
innsamlingsaksjonen i Norge,  etter TVaksjonen. Aksjonen 
er lagt til fastetiden, og selve Fasteaksjonen arrangeres over 
hele landet søndag til tirsdag før palmesøndag.

Tema for Fasteaksjonen 2018 er Kirkens Nødhjelps arbeid 
med vann og sanitære forhold i utsatte områder omkring i 
verden. Aksjonspengene som ble samlet inn i fjor har blant 
annet gått til å gi kongolesiske flyktninger vann og latriner i 
flyktningleirene i Angola.

En del av konfirmanttiden på Askøy handler om fasteaksjon 
for Kirkens Nødhjelp. Tirsdag 20. mars er konfirmantene 
klar for årets aksjon. Målet er å besøke alle husstander på 
Askøy for å samle inn penger. Noen er også sponset med 
foreldre som stiller med bil. 

Vipps og SMS
Du kan også gi en gave ved å Vippse et valgfritt beløp til 
2426, eller send en SMS med kodeordet GAVE til 2426 
(200 kr).

Mellom jul og påske kommer fasten. Fas
ten begynner askeonsdag, i år 14. februar, 
og varer til og med påskeaften. Det blir 40 
hverdager, søndagene holdes utenom. For
bildet er Jesu egen 40 dagers faste i ørkenen 
som det fortelles om i Matteus 4. Der er 
fasten en forberedelse til Jesu virksomhet. 
For oss er fasten en forberedelse til påsken. 
Det er en tid for å fokusere på den kamp 
som hører kristenlivet til, men også den 
strid Jesus stred, til kors og grav.

Faste er en tid som ikke er kommersialisert. 

Snarere tvert i mot: tiden kan stå som en 
motvekt mot kjøpepress og materialisme. 
For faste handler om å gi avkall på noe. Van
ligvis har det handlet om mat, men det kan 
også være andre ting. Vi spør likevel gjerne: 
hva nytte har jeg av det? Og det er et po
eng at fasten er for vår skyld. Fasten er reisen 
innover, vi trenger å stanse opp, søke ro og 
stillhet. Fasten inviterer oss til å legge noen 
ting til side og søke det som er viktig i livet.

Faste er også reisen utover. Vi blir ikke oss 
selv nok. Kristenlivet handler om at vi pus

ter inn og ut. Stillhet og meditasjon åpner 
oss også for å se våre medmennesker.  Noen 
velger å kutte middagen noen dager i fas
ten. Det de sparer kan gis til andre som 
trenger det mer. Andre finner andre måter 
å faste på. Slik er det med trosveien, vi fin
ner vår egen vei.

Fra bibelen
Tidlig neste morgen, mens det ennå var 
mørkt, sto Jesus opp, gikk ut og dro til et øde 
sted og ba der. Markus 1, 35.

Kirkens nødhjelp sin fasteaksjon 
 arrangeres over hele landet søndag 
til tirsdag før palmesøndag.  
Tekst/foto: Lars Hana

Fasteaksjonen 2018:

Vann til 
 utsatte om-
råder i verden

Konfirmantene kommer, ta godt i mot dem!

Kirkens Nødhjelp sitt arbeid med vann betyr en reell forskjell i hverdagen for 
mange mennesker. I stedet for å bære vann over store avstander, kan de hente 
vann ved en pumpe i sin egen landsby.

Konfirmanter fra Herdla er klare til årets aksjon.  Foto: Astrid Marie Haugland

Faste
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– Det står mange gamle gravminner uten 
eier rundt på gravplassene. Vi prøver å 
komme i kontakt med pårørende. Hvis 
ingen melder seg, ønsker vi å fjerne grav
minnene. Vi trenger plassen til nye graver. 
Å opparbeide nye gravplasser er både lange 
og kostbare prosesser. Derfor er det god 
ressursbruk å kunne gjenbruke gamle grav
steder, forteller Hege Johannesen, som er 
driftsleder for gravplassene. 
– Gjelder dette for alle gravplassene på 
Askøy?
– Herdla skiller seg ut som den med flest 
gamle gravminner uten eier, men det gjel
der alle gravplassene, ja, bekrefter Hege Jo
hannesen.

Må betale etter 20 år
Et gravsted er gratis for de pårørende de 
første 20 årene etter begravelsen, dersom 
avdøde bodde i Askøy kommune. Deretter 
må de betale.
– De vi har eier på får brev med tilbud om 
forlengelse etter 20 år. Eier må enten betale 
festeavgiften, som er på kr 500 i året, eller 
sende returlapp med ønske om at vi sletter 
graven, forklarer Hege Johannesen.
Etter 60 år tilfaller gravminnet kirkens ei
endom, med mindre det foreligger en be
grunnet søknad fra eier om å få beholde 
gravminnet videre. 

Av og til hender det at den som er registrert 
som fester, dør. – Vi går da i Folkeregisteret 
og søker opplysninger om pårørende vi kan 
kontakte. Men det hender at den avdøde 
ikke har noen etterkommere. Da setter vi 
en lapp på graven der vi ber pårørende ta 
kontakt med kirkekontoret, forteller Hege 
Johannesen. 

Sterke følelser
Lapp på graven kan bety ulike ting: 
• Ufullstendige opplysninger. Trenger å 

få vite hvem som er rettmessig eier.

• Manglende betaling av festeavgift.
• Fester er død. Er det noen andre som skal 

overta som eier?

– Vi opplever innimellom at graven blir 
stelt, uten at vi har en eier på graven. Kan
skje er det naboer eller venner som steller 
graven? Vi oppfordrer de som ser et grav
minne med lapp på, og som har opplysnin
ger om graven, til å ta kontakt, sier Johan
nesen. 

Å fjerne et gravminne uten at samtykke er 
gitt, gjøres ikke lett. Johannesen blar i en 
perm med tilfeller tilbake til 2012, 2014, 
2016, som de har prøvd å finne ut av, uten 
hell. – Et gravminne er et sted det er knyt
tet følelser til. Vi ønsker ikke å risikere at 
når gravminnet først er fjernet, da melder 
pårørende seg. Derfor går vi ut og opplyser 
folk om at det er viktig å ta kontakt, når 
man finner en lapp på gravminnet, avslut
ter Johannesen.

Nær 500 gamle gravminner på Askøy har ingen eier. Det er ønskelig å få fjernet 
gravminnene og frigjøre plass til nye graver. – Vi prøver å komme i kontakt med 
pårørende, forteller driftsleder for gravplassene, Hege Johannesen.

Tekst/foto: Sigrun Landro Thomassen

Ønsker kontakt angående 
gamle gravminner

Finner du en slik lapp på en grav du har en 
tilknytning til, er det viktig å ta kontakt.

Driftsleder for gravplassene, Hege Johannesen, 
ønsker å nå ut til pårørende med informasjon 
om at gamle gravminner uten eier, fjernes.

eier eller fester: den som står som 
ansvarlig for gravminnet.

gravminne: gravstein eller minne-
gjenstand som markerer et gravsted.

festeavgift: avgiften som eier betaler 
for gravstedet.

Flere opplysninger og henvisninger  
til lov, forskrift og vedtekter for  
gravplassene i Askøy er å finne på  
www.kirken-askoy.no  Klikk på  
gravferd øverst på siden.

Ordforklaringer
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– Hva syns dere om den samlingen 
dere var med på i dag?
Magnus: Den var fin, hyggelig å være 
med på. 
Sondre: Jeg syns det var spennende, 
spesielt å se hun som spilte på orgelet, 
og så var det masse gøye sanger!

– Hvordan tror du konfirmantåret 
kommer til å bli videre?
Sondre: Jeg tror det kommer til å bli 
gøy, håper det blir gøy.

–Hvordan blir det å gå på presenta
sjonsgudstjeneste i morgen da?
Sondre: Jeg tror det blir gøy – jeg gle
der meg.
Magnus: En blanding av gøy, og 
kleint kanskje?

Litt kleint kan det sikkert være for en 
tenåring å skulle stå foran 174 frem
møtte og ta imot konfirmantbibel, 
men en fin gudstjeneste ble det også. 
Og det virket som om noe de hadde 
lært dagen før hadde festet seg, for 
deltakelsen og sangen var absolutt 
hørbar gjennom gudstjenesten. 

Sammen med presten og frivillige fra me
nigheten brukte de kirkerommet til en 
vandring hvor de fikk vite litt om de for
skjellige delene gudstjenesten består av; for 
hva er egentlig en syndsbekjennelse? Og 
hva i huleste betyr «Kyrie eleison»? Dette, 
og mere, fant vi ut av i fellesskap.

Øving ble det også en god del av. For de 
fleste er nok mange av salmene og de fas
te leddene ganske ukjente. Men med litt 
sangøvelse og innlæring er man bedre rustet 
til å ta del i gudstjenesten sammen med re
sten av menigheten. Tidligere år har det til 
og med kommet presten for øre at konfir
mantene har gått rundt oppe på ungdoms
skolen og sunget på Kyrie av full hals – da 
er det tydelig at noe har fenget!

Gjennom konfirmasjonstiden skal konfir
mantene gå på fem gudstjenester de velger 
selv, i tillegg til presentasjonsgudstjenesten, 
konfirmasjonsgudstjenesten, og en gudstje
neste hvor de er ministranter – der de får 
oppgaver å bidra med. Da kan det være 

Lørdag 13. januar var det oppstart for 
 konfirmantene i Tveit. Fordelt på tre grupper  
brukte de nye konfirmantene to timer av 
 lørdagen sin på å lære om gudstjenesten.

Tekst/foto: Peter Johansen

Konfirmant-
lørdag i Tveit

Miniintervju: 
Sondre Åsheim 
Moldekleiv og 
Magnus Lian Telle

Sondre Åsheim Moldekleiv (venstre) og Magnus 
Lian Telle (høyre).

Salmeboken ble flittig brukt denne dagen.

Jolanta viser allsidigheten i det nye 
digitale orgelet.

8
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Historisk tilbakeblikk
Ordet konfirmasjon stammer fra det la
tinske «confirmare» som betyr å bekrefte. 
Dåpen har alltid vært konfirmasjonens 
grunnlag og utgangspunkt, og i konfir
masjonen ble dåpens innhold bekreftet. I 
1736 ble konfirmasjonen innført i Norge 
som obligatorisk ordning, og i den gamle 
ordningen var det fokus på konfirmantens 
bekjennelse av troen. I 1981 kom en ny 
ordning som betraktet konfirmasjonen som 
en forbønnshandling, og en betoning av at 
det er Gud som bekrefter sine løfter i denne 
handlingen. Vi kan likevel finne mening i 
at konfirmasjonen i dag er en bekreftelse 
både fra konfirmantens side, og en Guds 
bekreftelse av løftene i dåpen. 

Konfirmasjonstid på Askøy
På Askøy er det i år 239 ungdommer som 
gjør seg klar til konfirmasjon i september. 
Da avsluttes konfirmanttiden med kon
firmasjonsgudstjenesten hvor hver konfir
mant blir bedt for med håndspåleggelse. 
Grunnlaget for konfirmasjonen er fortsatt 
dåpen, og de som ikke er døpt fra før må 
bli døpt før konfirmasjonen. «Lær dem å 
holde alt jeg har befalt dere» sier Jesus i en 
av tekstene som leses ved dåp i Den norske 
kirke. Derfor er konfirmanttiden en slik læ
retid, hvor ungdommene får anledning til 
å fordype seg i den troen de er døpt til. På 
Askøy gjøres dette i tre bolker: undervis
ning, gudstjenester og konfirmantleir. 
Undervisningen foregår i den lokale menig
het hvor konfirmanten hører til, og der læ
rer de blant annet om Bibelen, Gud, Jesus, 
Den hellige ånd, dåpen, nattverden, guds
tjenesten og mye annet. 
På Askøy er det lange tradisjoner for å dra 
på leir som en del av konfirmanttiden. Det 
pleier for mange å være den kjekkeste opp
levelsen som konfirmant. 

Viktigst av alt er det at konfirmanttiden 
handler om formidling av levende tro, ikke 
bare kunnskap. At Bibelen er et livsviktig 
budskap fra Gud til oss, og ikke bare en 
tjukk og uoverkommelig bok. At Gud ikke 
er bare en filosofisk idé, men en levende 
Gud som ønsker å ha fellesskap med oss. 

Hva er egentlig konfirmasjon? 
Hva handler konfirmasjons-
tiden om? Kan konfirmanter  
svare på noe som helst? 
 Svarene får du her!

Konfirmasjon

Doris Stikholmen 
forteller om 
dåpen.

greit å vite litt om hvordan, og hvorfor vi 
gjør som vi gjør.
Denne lørdagen lærte vi at gudstjenesten 
fremfor alt dreier seg om fellesskap – mel

lom mennesker og Gud, og starten på det
te fellesskapet får vi i dåpen, hvor vi blir en 
del av menigheten. 

 Hva er bønn? Hvordan kan vi be? Dette var tema rundt lysgloben.

En av de tre gruppene klare for å ta fatt på dagen.
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Babysang
Babysangkursene er nå godt i gang 
rundt om i de ulike soknene. Vi ønsker 
å la de aller minste få den gode opp
levelsen av sang, musikk og bevegelse 
sammen med mor eller far, og sammen 
med andre babyer. Her møter de en god 
blanding av gamle regler og sanger, og 
bønner og sanger om Guds kjærlighet. 
Kurset går over seks ganger, annenhver 
uke. Informasjon om de ulike sokn lig
ger på kirkens nettsider og på Facebook: 

Babysang på Askøy 

Tenn Lys – Faste
Her kan barna få lære om hvordan de kan bidra for andre – være med og dele av det vi har 
fått. Tiltaket har ingen påmelding. Møt opp på gudstjenesten. Få med dere fastelys og noen 
nye tanker hjem. Tiltaket er lagt til ulike aldre i ulike menigheter.

6 år/førskolebarn Herdla kyrkje søndag 18. februar kl. 11.00
1. kl Strusshamn kirke søndag 18. februar kl. 11.00

Kirkekino – Narnia 
«Løven, heksa og 
klesskapet»
6. klassinger i alle sokn er invitert til 
 kirkekino i Erdal kirke. I tillegg til å se 
filmen blir det popcorn og aktivitets
løype. Kom med vennene dine og møt 
andre 6.klassinger fra Askøy.

6. kl. i alle sokn, Erdal kirke 
 mandag 12. mars kl. 16.30–20.00

Bli med på Trosopplæringen!
Vi klarer ikke å nå alle, men dere kan nå oss. Ønsker du å motta invitasjoner på epost/
SMS, så send en epost med navn og fødselsdato til barn, hvilken kirke dere tilhører, samt 
dine kontaktopplysninger. I hvert menighetsblad vil vi spesielt fremheve de tiltakene som 
er aktuelle for den perioden bladet dekker. 

Påmelding
For alle arrangement der ikke annet er oppgitt – påmelding på epost: 
pia.melby@kirken-askoy.no (Ask og Erdal)
sigrun.thomassen@kirken-askoy.no  (Strusshamn)
bergljot.gjedrem@kirken-askoy.no  (Herdla og Tveit)

Det skjer mye fremover 
av kjekke og spennende 
samlinger for barn i regi 
av Trosopplæringen.  

10
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6-årsboka
Alle førsteklassinger tilhørende 
Herdla sokn er velkommen til 
 familiegudstjeneste med utdeling 
av 6årsboka «Tre i et tre». Ingen 
påmelding.

1. kl Herdla kyrkje søndag  
18. februar kl. 11.00

Påskemysteriet
Velkommen til gå inn i påskens 
mysterium. Vi tar for oss påske
evangeliet i en samling i kirke
rommet, og vi spiser middag i 
menighetssalen. Førsteklassinger 
er spesielt invitert, og barnekoret 
Miniglimt blir med oss. 

1. kl Erdal kirke onsdag  
14. mars kl. 16.30–18.30

Tårnagenthelg
Oppdrag for agenter! Bli med å følge 
spor og løse mysterier i kirken. Finner 
vi Guds plan? Barna må ta i bruk alle 
sanser og leite med lys og lykter. Sam
ling lørdag og gudstjeneste på søndag.

3. og 4. kl Herdla kyrkje 
17. og 18. mars
(i de andre menighetene 
i april og mai)

Fredagsklubben
Fem fredager våren 2018 blir det Fre
dagsklubb i Strusshamn kirke. Her 
samles mange barn til spill, formingsak
tiviteter, mat og samling i kirkerommet. 
Kom og bli med sammen med gamle og 
nye venner! Ingen påmelding.

4.–7. kl fredag 16. februar,
16. mars, 13. april, 27. april,
25. mai  kl. 18–20

Juniorkonfirmanter
Mulighet til å bli kjent med flere ungdom
mer, og til å bli kjent med det som skjer i 
kirken. Vi lager blant annet bryllup, dåp og 
konfirmasjon sammen. Vi lærer om natt
verd og begravelse. Vi snakker om håp og 
tro. Det blir mat, rollespill, lek og mer. 
Denne våren er det to samlinger (vi fortset
ter med tre samlinger høst18)

7. kl «Bryllup» i Ask kirke  
tirsdag 20. februar, «Til aksjon»  
(om å engasjere seg) i Tveit kirke  
onsdag 21. mars og «Gravferd» i Herdla kyrkje 11. april, alle kl. 17.30–20.00

I en årrekke har kirken sendt en spisebrikke i posten til barna som en gave i anledning 2års 
dåpsdag. Nå deler vi dem ut i dåpssamtalen. De barna som ikke har fått, som er døpt i 
2016 og 2017, kan få spisebrikken på kirkekontoret eller i sin lokale kirke ved henvendelse 
til kirketjener. Også på Småbarnssang eller andre aktuelle arrangement i kirken 
kan barna få spisebrikken. 
Følgende bordbønn er trykket på spisebrikken:

Velsign vårt hus.
Velsign vårt bord.
Velsign den hele vide jord.
Velsign oss med din milde hånd,
Gud Fader, Sønn og Hellig Ånd.

Spisebrikke til småbarn
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Plakater

Vårmesse i kirken
Vårmesse den 17. mars kl. 12.00–15.00 i Tveit menighetsal. 
Salg av håndarbeider, småmat og krydder. Kafe og basar.  
Velkommen!

Menighetens årsmøte 
Søndag den 11. mars etter gudstjenesten. Velkommen!

Kom og syng!
Bli med å synge gjennom salmene til gudstjenesten sammen 
med organist fra kl. 10.00 annenhver søndag!

Ny oppstart – Formiddagstreff i Tveit kirke
19. februar,  19. mars og 16. april kl. 12.30 – 14.30. 
Formiddagsmat – kåseri – sang og musikk.

Tid for tro
Bibelkvelder i Herdla kyrkjelydshus (for alle sokn). En kopp te 
eller kaffe. Andre torsdag i mnd. Kl. 19.30. Neste gang 8. mars.

Tverrkirkelige bønnemøter  
for menighetene på Askøy 
Tirsdag 27. februar kl. 19.00,       Misjonskirken, Holmedalen                                    

Torsdag 22. mars kl. 19.00,           Askøy NLM, Kleppe bedehus                                        

Basar i Kleppe bedehus
Misjonslaget Ungbjørka har sin årlige basar lørdag 7. april  
kl. 16.00. Andakt. Sang og musikk. 

Mange fine gevinster, servering. Alle er hjertelig velkommen!

Vårbasaren for Det Norske Misjonsselskap
Basaren 21. april er flyttet til Helselagskafeen på Ravnanger 
Bo- og Omsorgssenter. Dermed blir det lett adkomst for folk 
som har problemer med trapper. Sett av dagen nå. Vi er takk-
nemlige for alle gevinster til åresalgene.

Ungdomsarbeidet har fått namn! ALIVE!
Me ynskjer å samla 
ungdomsarbeidet 
meir, og har difor 
gjeve det eit felles 
namn. Om du syng 
i TenSing, går på 
G:19, går på MILK 
eller LED, er med 
i KRIK eller noko 
anna ungdomsarbeid i samband med kyrkja – så er du del 
av ALIVE. G:19 er storsamlinga vår, der alle i ALIVE, uansett 
kva aktivitetar og arrangement dei er 
med på utanom, kan samlast og vera del 
av ein stor fellesskap.

16.–18. mars reiser ALIVE på leir: Camp 
Alive i Sætervika. Velkommen til alle 
som er del, eller vil bli del av ung-
domsarbeidet vårt!

Sjekk Facebooksida vår «ALIVE - Ung-
domsarbeidet i kirkene på Askøy» for 
info om Camp ALIVE og om alt som 
skjer i ungdomsarbeidet framover.

Fergebordet
Fergebordet  dekkes i Ask menighetshus kl. 12 hver andre og 
siste onsdag i måneden. Det blir reiseberetninger og andre 
kåserier, mye sang, kaffe og vafler, quiz og ord til ettertanke. 
Utlodning siste onsdag i måneden.

Komiteen for Fergebordet

Menighetens årsmøte 
Søndag den 11. mars etter gudstjenesten. Velkommen!

Formiddagstreff 
I Erdal kirke, menighetssalen, torsdag 15. februar kl. 12.00 – ca. 
kl. 14.15. På programmet: Lar Hana kåserer: I hjertet av Afrika. 
Sang, utlodning, tid til prat og et varmt måltid. Utstillingen i 
kirkeuken av Arne Mæland og Tonje Mæland er åpen før og 
 etter treffet. Håper du kommer!

Formiddagstreff
I kyrkjelydshuset på Herdla, 20. februar kl. 11.00 – ca 13.00. 
«Prøysen i ord og tonar» ved Marit Strømsnes og Gunvor 
 Sagstad. Kaffe, mat, prat, song, utlodding og andakt.

Herdla barnekor
Øving annankvar tirsdag i partalsveker kl. 17.30–19.00 i Herdla 
kyrkjelydshus. Ein klubb og eit kor for barn mellom 4 og 10 år. 
Velkomen til nye medlemmar!

Årsmøte for kyrkjelyden
Søndag den 18. mars etter gudstenesta. Velkomen!

Bønnesamlinger i Strusshamn kirke
Velkommen til en enkel bønne-samling på møterommet, hver 
tirsdag fra kl 19.00-20.00. Vi vil be spesielt for menigheten vår, 
og for Askøy. Menighetsrådet

Middag på en hverdag
Onsdag 21. feb, 7. mars og 21. mars kl. 16.30–17.30 – før 
 Superkids og Småbarnssang. Pris kr 50 pr pers, max 150 pr fam. 
Ingen påmelding, alle er velkommen!

Formiddagstreff
Mandag 5. mars kl. 11.30–13.30. Mat, kåseri, utlodning, sang og 
musikk. Velkommen!

Utlån av dåpskjoler
Strusshamn menighet har to dåpskjoler som lånes ut, gratis.  
Ta kontakt med kirkekontoret, tlf 56 15 71 00.

Medarbeidersamling og årsmøte
Tirsdag 10. april kl. 19.30. Medarbeidersamling i Strusshamn 
menighet – kombinert med årsmøte.  Arrangementet er åpen 
for alle!  Fokus på vår menighet, gudstjenester, det frivillige 
arbeidet – diskusjon og hyggelig prat.  Vi ønsker å motivere 
hverandre og sammen avholder vi et annerledes årsmøte i  
en uformell form – med fokus på en god prat!

Menighetens årsmøte 
Søndag den 4. mars etter gudstjenesten. Velkommen!

H
erdla

Se også www.kirken-askoy.no og Facebook – søk på «Kirkene på Askøy»
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UKE 48
Elina Lian
Colin Evander Heide Fjeldberg
Sander Eilertsen Åstveit
Aaron Steinseide Dehli
Vår Alma Jørgensen Villanger
Kornelia Solbakken Haugland
Karie Sofia Mjåseth Refvik
Anna Kjosavik
Vetle Sørensen Skogedal

UKE 49
Ola Fluge Øvrebø  
Olea Viksund Eikemo
Konrad Breivik
Aria Viste Thomsen
Jenny Aasebø
Noah Andreas Aadland Matre

UKE 1
Viljard Tangset
Oline Bakkelid Hellem
Samuel Abrahamsen Troland
Elvira Bjørklund
Era Høgtun Linløkken
Ulrik Bjørsvik Larsson
Ellinor Holmedal Olsen

UKE 2
Jonas StavedalVik

UKE 3 
Matteo Rasmussen Blixt
Even Landro Svenskberg

Victoria Eide Edvardsen
Jonas Berg Andersen
Johanna Karin Måkestad Martinussen
Alise Teigen Bjørkevik
Isabelle Kjerrgård
Victoria Hilleren Hansen
Leon SandeKarlsen
Johannes Langhelle Fløisand

UKE 48
Eva Johansen  f.1956
Ragnvald Martin Berland  f.1920
Selma Pedersen  f.1923

UKE 49
Svein Fromreide  f.1950
Ingrid Johanne Seberg  f.1929
Britha Sunde  f.1931

UKE 50
Espen Eide  f.1976
Annbjørg Marie Borge  f.1936
Edgar Andersen  f.1953
Olaf Johan Berntsen  f.1928
Hans Martinus Stien  f.1929
Kjell Hope  f.1948

UKE 51
John Johan Kleiven  f.1937
Arvid Martin Syslak  f.1939
Andreas Tahina R. Stenfeldt  f.1995
Willy Norvald Nyborg  f.1929
Otto Agnar Jakobsen  f.1937
Sigfred Bertin Sivertsen  f.1934

UKE 52
Jan Erik Jacobsen  f.1943
Guri Bergesen  f.1930
Edith Helene Skråmestø  f.1933
Ingebjørg Marianne Hagen  f.1922

UKE 1
Ragnhild Andreassen  f.1936
Norvald Hestholm  f.1931
Jan Sigurd Knudsen  f.1935
Ellen Karin Gulbrandsen  f.1936
Harald Wolfgang Ingebrigtsen  f.1943
Åge Berntsen  f.1952

UKE 2
Alfred Hanevik  f.1940
Marton Skjervik  f.1946
Aase Giezendanner  f.1928
Jorna Randine Berland  f.1920
Edel Valdersnes  f.1936

UKE 3
Inger Johanne Hamre  f.1946
Ruth Haatuft  f.1929
Linn Børresen f.1986 

UKE 49
Monika Korneliussen Hammer og 
Thor Jarle Hammer

UKE 3
Britt Rasmussen og Øystein Blixt

Slekters gang

Vigde

Døpte

Gravferd

Telefonliste - Askøy kirkekontor    Tlf: 56 15 71 00 (kl. 8:30 – 15:00)    kirkekontoret@kirken-askoy.no

se også www.kirken-askoy.no

Sokneprest Ask og Herdla
Astrid Marie Haugland

Kontor: 56 15 71 22
Mobil: 993 60 665

Sokneprest Erdal
Harald Forland

Kontor: 56 15 71 24
Mobil: 917 77 473

Sokneprest Strusshamn
Michal Møgster

Kontor: 56 15 71 25
Mobil: 414 06 667

Sokneprest Tveit 
Peter R. Johansen

Kontor: 56 15 71 23
Mobil:  959 62  654

ungdomsprest
Ingrid Myrtveit Petersen

Kontor: 56 15 71 05
Mobil:  975 89  552

Seniorprest
Godtfred Haugland Mobil:  456 01 221

Hermund Rebnord Mobil: 928 48 322

Jolanta Ravnanger Mobil: 454 26 144

Anne Gurine Folgerø Gjøsæter Mobil: 958 44 373

Marija Bernotaite Mobil: 463 89 955

Strusshamn kirke,  Kjersti Godø  Johannessen Mobil: 980 54 815

Ask kirke,  Ine  Solbakk Mobil: 458 61 033

Herdla kirke, Erlend Bakke Mobil: 416 28 714

Tveit og Erdal kirke, Erita  Gangdal Mobil: 416 62 239

Lena Magnussen Nilsen Mobil: 920 14 730

Henny Skaaland Mobil: 928 95 115

Jenny Andrine Johansen Mobil: 986 75 551

Kirkeverge
Geir Viksund

Kontor: 56 15 71 20 
Mobil: 932 55 254

Assisterende kirkeverge
Håkon Andersen

Kontor: 56 15 71 31
Mobil: 917 59 628

Driftsleder kirkegårder
Hege Johannesen

Kontor: 56 15 71 14
Mobil: 456 85 575

Konsulent
Anne Borghild Andersen

Sentralbord:
56 15 71 00

diakon
Terje Stig Knudsen

Kontor: 56 15 71 34
Mobil: 934 01  241

diakon
Lena Kristiansen Kontor: 56 15 71 30

Menighetspedagog
Sigrun Landro Thomassen

Kontor: 56 15 71 21
Mobil: 971  50 088

Menighetspedagog/Trosopplærer
Pia Merete Melby Arnesen

Kontor: 56 15 71 26
Mobil: 926 84 272

Menighetspedagog/Trosopplærer
Bergljot Gjedrem

Kontor: 56 15 71 19
Mobil: 472 57 021

Kateket
Anita Skjæveland

Kontor: 56 15 71 33
Mobil: 416 48 973
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Har du tatt  
med deg en 
menighets-
brosjyre?
Disse finner du i alle kirkene 
på Askøy.
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Vi støtter lokale lag og organisasjoner 
Lokal strøm – like billig, bare nærmere

www.askoykraft.no  
e-post: kraftsalg@askøy-energi.no

Tlf. 56 15 19 33

Askøy Bruktmarked,
Strusshamn senter.

Møbler og varer 
av alle slag.

Åpent 11–17 man.– fre. og 11–16 lør.
Telefon: 452 13 775  
E-post: galleri.askoy@normisjon.no
www.gallerinormisjon.no/til-salgs

VI TRENGER FRIVILLIGE. 
Les mer og meld din interesse på  

kirkens-sos.no 

a : m e n  1 - 2 0 1 8

Søndag 11. februar kl. 17: Gudstjeneste og åpning av kunst
utstilling . Kirkekaffe.  

Tirsdag: 13. februar kl. 19:  Tema:  «Ansikt til ansikt – møte 
mellom mennesker har kraft til å skape toleranse, utvikling og 
rom for alle.» Kristine Moskvil Thorsen i Kirkens Bymisjon.

Onsdag 14. februar kl. 19:  Konsert: Med tittelen «Som eit 
hav» vil Ingrid Neset, Torhild Larsen Nygård, Torstein Kinn og 
Ådne Svalastog formidle salmer og viser som berører, gleder og 
gir rom for ettertanke.

Torsdag: 15. februar kl. 12: Formiddagstreff.
Lars Hana vil kåsere om «Mitt Afrika». Bevertning og åresalg. 

Torsdag 15. februar kl. 19: «Når livet utfordres». Liv Eke
land forteller om erfaringer fra prestetjeneste på sykehjem.

Fredag 16. februar kl. 19: Musikkkafé.  Med jazzmusikerne 
Steinar Sætre og Eivind Austad. Stikk innom en uformell kveld 
med god musikk og samtaler om tro og liv.

Lørdag 17. februar kl. 18:  Bygdekonsert med Erdal 
 Janitsjar, Erdal skoles musikkorps og elever fra kulturskolen. 

Søndag 18. februar kl. 11: Gudstjeneste. Mannskoret Ljom 
deltar

Søndag 18. februar kl. 19:  G19 – gudstjeneste for og av 
ungdom.

Hele uka: Kunstutstilling v/Arne Mæland (skulptur, bilder, 
 relieff ), Tonje B. Mæland (smykker). Utstillingen er åpen før og 
etter arrangementene.
Kollekt ved alle arrangement.
 Arrangør Erdal Menighetsråd

Pianostemmer 
Bjørn Villanger, tlf. 415 16 468 

Hop, 5307 Ask  
E-post: bjo-vil@online.no

Salg av brukte og nye instrumenter

Hardangervegen 74, 5224 Nesttun, tlf 55 55 20 20 
 www.molvik.no

● ●REKLAME    TRYKKERI    BØKER  

  

 

Kirkeuke i Erdal 
11.–18. februar 2018

Teologistudent HansChristian Küspert skal ha «stiftspraksis» i 
Strusshamn menighet fra uke 8 til 12. Dette er siste del av pre
steutdanningen og han skal gjøre vanlig prestetjeneste, med både 
gudstjenester, konfirmantundervisning og gravferd. Det betyr at 
han også får biskopens fullmakt til å forrette dåp og nattverd. 
HansChristian begynner 20. februar og blir her til 25. mars. 
Jeg er hans nærmeste overordnede i tjenesten, og i gudstjenest
en i Strusshamn kirke søndag 25. februar markerer vi at han 
 begynner.
 Harald Forland

Prestepraksis

Vil du støtte ungdomsarbeidet?
Ønsker du å gi ei gåve til ungdomsarbeidet i 
kyrkjene våre? Enkeltbeløp kan overførast til 
kontonr 6504 05 48283. Vil du bli fast givar? 

Send ein epost til post@kirken-askoy.no.
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rune@nilsenvvs.no

nilsenvvs.no  -  comfort.no

900 18 305     -     rune@nilsenvvs.no     -     nilsenvvs.no     -     comfort.no
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rune@nilsenvvs.no   -   Storebotn Næringspark  -  5309 Kleppestø

Kleppestø Senter

Tlf.: 56 14 28 10 
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ASKØY MØBLER
KLEPPESTØ

MØBLER / GARDIN: 
56 15 13 00

Juvikflaten - 5300 Kleppestø
Alt innen el-installasjoner - Rehabilitering og service

Telefon 56 14 17 05
Fax 56 14 18 18 - Mobil 98 21 79 65

AUT. ELEKTROINSTALLATØR

DIN ELEKTRIKER PÅ ASKØY

Juvikflaten v/ Rema 1000, 5300 Kleppestø
Alt innen el-installasjoner - Rehabilitering og service

Tlf. / vakttelefon: 56 14 17 05
www.solbergthomsen.no / e-post: seh@solbergthomsen.no

AUT. ELEKTROINSTALLATØR

DIN ELEKTRIKER PÅ ASKØY

AUT. ELEKTROINSTALLATØR

56 15 11 30
Vi har mer enn du tror 
– se vår hjemmeside

www.waagen.no

Hauglandsmyra 1 
5310 Hauglandshella

hauglandshella.no
T:  56 14 51 01

En del av:post@hauglandshella.no

Vi er der når du trenger oss.
Vi hjelper med alt det praktiske ved gravferd  
på Askøy og i Stor-Bergen.

TELEFON   56 15 14 00

Aut TELE- og
ELEKTROINSTALLATØR

www.hakon-olsen.no

Støtt våre annonsører! Vil du annonsere i a:men, kontakt kirkeverge Geir Viksund, tlf. 56 15 71 20/932 55 254.

Strusshamn Senter. Tlf 56 14 35 60- man-fre 10-20, lør 10-16
www.fagmobler.no - askoy@fagmobler.no

ASKØY - BERGENASKØY - BERGEN

Ulsmågv. 27, Nesttun
Tlf 55 98 70 00

eikner.no  firmapost@eikner.no

      ALT I GRAVSTEIN
*  Nye gravstein
*  Tilføyelser
*  Bronseplater til minnelund
    på Skiftesvik
*  Oppussing/rehabelitering

STRUSSHAMN

Deres lokale rørlegger 
på Askøy

Tlf: 95 12 93 64
 www.strusshamnvvs.no

a : m e n  1 - 2 0 1 8 15



Trenger du skyss til kirken? 
Her er telefonnumre du kan ringe:
(Ring innen lørdag kl. 13)

  Erdal:  932 55  254  Ask:  976 67 383 Herdla:  951 31 584 Tveit: 975 26 232  
Strusshamn:  915 86 967 (områdene Kleppestø, Kleppe, Juvik),

56 14 85 56 / 958 69 604 (Strusshamn, Follese og Hetlevik)

Gudstjenester
14. feb. 2018 – 2. april 2018

14.02.2018
Askeonsdag

Strusshamn kl. 19:00 
Fastegudstjeneste. Nattverd. Seniorprest 
 Godtfred Haugland. Konfirmanter deltar.  
Offer: Menighetens eget arbeid

18.02.2018
1. søndag i fastetiden

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp. Vikarprest Maria Tveten. 
 Familiegudstjeneste med TENN LYS – faste for 
1. klassinger. Superkids synger. Offer: Misjon 
Uten Grenser

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest H. Forland. 
Kirkeuken Erdal. Sang av mannskoret Ljom. 
Offer: Menighetens eget arbeid 

Herdla kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest P. Johansen og kyrkjelyds
pedagog Bergljot  Gjedrem. Familieguds
teneste med TENN LYSfaste for 6åringar 
(f ørskuleborn) og utdeling av 6årsboka til 
1.klassingar. Herdla barnekor syng.  
Offer: Kirkens Nødhjelp 

Erdal kl. 19:00 
G:19 Gudstjeneste for og av unge. Nattverd. 
Ungdomsprest Ingrid Myrtveit Petersen. 
Offer: Misjonsprosjekt 

21.02.2018
Onsdag

Herdla kl. 19:00 
Fastegudsteneste. Nattverd. Sokneprest A.M. 
Haugland.

25.02.2018
2. søndag i fastetiden

Strusshamn kl. 11:00
Nattverd. Sokneprest H. Forland og teologi
student HansChristian Küspert. Søndagsskole. 
Offer: Menighetens eget arbeid 

Ask kl. 11:00 
Nattverd. Biskop Halvor Nordhaug og sokne
prest A.M. Haugland. Vigsling av diakon Lena 
Kristiansen. Offer: Menighetens eget arbeid

Tveit kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest Michal Møgster. Søndags
skole. KNgudstjeneste. Offer: Inkludermeg.no

04.03.2018
3. søndag i fastetiden

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp. Teologistudent HansChristian Küspert. 
Søndagsskole. Offer: Menighetens eget arbeid 
 

Herdla kl. 11:00 
Nattverd. Seniorprest Godtfred Haugland.  
Offer: Kyrkjelyden sitt arbeid

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest H. Forland.  
KNgudstjeneste. Offer: Kirkens Nødhjelp  
Menighetens årsmøte etter gudstjenesten.

07.03.2018
Onsdag

Tveit kl. 19:00 
Fastegudstjeneste. Nattverd. Sokneprest  
P. Johansen. Offer: Kirkeutbygging

11.03.2018
4. søndag i fastetiden

Strusshamn kl. 11:00 
Nattverd. Teologistudent HansChristian 
Küspert og diakon Terje Stig Knudsen. Søndags
skole. KNgudstjeneste. Offer: Tro & Medier

Tveit kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest P. Johansen. Tveit 
barnekor synger. Offer: Misjonsprosjekt Tveit. 
Menighetens årsmøte etter gudstjenesten.

Ask kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest A.M. Haugland.  
Offer: Kirkens Nødhjelp. Menighetens årsmøte 
etter gudstjenesten.

Erdal kl. 19:00 
G:19 Gudstjeneste for og av unge. Nattverd. 
Ungdomsprest Ingrid Myrtveit Petersen. 
Offer: Misjonsprosjekt 

14.03.2018
Onsdag

Ask kl. 19:00
Fastegudstjeneste. Sokneprest A.M. Haugland.

18.03.2018
Maria Budskapsdag

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp. Teologistudent HansChristian Küspert. 
Familiegudstjeneste. Koret på Sporet synger. 
 Offer: Menighetens eget arbeid

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Seniorprest Godtfred 
 Haugland. Offer: Kirkens SOS i Norge 

Herdla kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest A.M. Haugland. Familie
gudsteneste. Tårnagenthelg. Offer: Kyrkjelyden 
sitt arbeid. Årsmøte etter gudstenesta 
 
 
 

25.03.2018
Palmesøndag

Ask kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest A.M. Haugland. 
Offer: Kirkens SOS i Norge

Strusshamn kl. 11:00
Dåp. Sokneprest H. Forland. Søndagsskole.
Offer: Kirkens Nødhjelp 

Tveit kl. 11:00
Dåp. Sokneprest M. Møgster. Familieguds
tjeneste. Offer: Menighetens eget arbeid 

29.03.2018
Skjærtorsdag

Helsetunet sykehjem kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest M. Møgster.

Herdla kl. 18:00 
Nattverd. Sokneprest A.M. Haugland. 
Offer: Kirkens Bymisjon.
Kvelds i kyrkjelydshuset etterpå.

30.03.2018
Langfredag

Strusshamn kl. 11:00 
Sokneprest P. Johansen.  
Offer: Menighetens eget arbeid  

Erdal kl. 18:00 
Nattverd. Sokneprest P. Johansen.

31.03.2018
Påskenatt

Tveit kl. 23:00 
Påskenattsgudstjeneste. Dåp og nattverd. 
Sokneprest P. Johansen.

01.04.2018
Påskedag

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest M. Møgster. 
Offer: NLM Askøy 

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest H. Forland. 
Offer: Brannskadeprosjekt, Etiopia 

Herdla kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest A.M. Haugland. 
Offer: Kyrkjelyden sitt arbeid 

Ask kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest P. Johansen. 
Offer: Menighetens eget arbeid 

02.04.2018
2. påskedag

Tveit kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest H. Forland. 
Offer: Kristen Idrettskontakt – KRIK 


